
                                         Č. j. 15 Nt 1115/2018-14 
 

      
 

U s n e s e n í  
 
Okresní soud v Lounech rozhodl samosoudcem Mgr. Kamilem Vacíkem dne 15. srpna 2018, o 
návrhu odsouzeného M  G , nar.  , t. č. ve výkonu trestu odnětí 
svobody ve Věznici Nové Sedlo, okres Louny, na umístění do oddělení s nižším stupněm 
zabezpečení proti rozhodnutí o umístění do oddělení s vysokým stupněm zabezpečení, takto: 
 
 
Podle § 324a odst. 2 trestního řádu se zamítá návrh odsouzeného M  G , nar. 

 , proti rozhodnutí, ze dne 1. 10. 2017, č. j. VS 4103-38/ČJ-2016-801940, na umístění 
do oddělení se středním stupněm zabezpečení. 
 

Odůvodnění: 
  
Odsouzený byl shora uvedeným rozhodnutím zařazen do oddělení s vysokým stupněm 
zabezpečení. V rozhodnutí byl poučen, že proti němu může do 3 dnů ode dne doručení podat 
návrh na zařazení do oddělení s nižším stupněm zabezpečení, prostřednictvím ředitele věznice 
k místně příslušnému okresnímu soudu.  
 
Odsouzený podal proti rozhodnutí uvedený návrh, tento zaslal přímo soudu, kterému byl 
doručen 21. 6. 2018. Návrh tak nepodal v zákonné lhůtě tří dnů. V jiné souvislosti soud není 
příslušný rozhodovat o zařazení odsouzených do oddělení s určitým stupněm zabezpečení.  
 
Protože je návrh odsouzeného opožděný, soud jej v souladu s § 324a odst. 2 trestního řádu 
zamítl v neveřejném zasedání.  
 
 

Poučení: 
 

Proti tomuto usnesení nelze podat stížnost. 
 
 
 
Louny 15. srpna 2018 
 
Mgr. Kamil Vacík 
Samosoudce, v.r.  
 
                                            
 
Toto rozhodnutí ze dne 15. 8. 2018 nabylo právní moci dne 15. 8. 2018. Připojení doložky 
právní moci provedla O. Šánová dne 28. 2. 2019. 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Havelková  


	U s n e s e n í
	Odůvodnění:



